



## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 100 x 100 mm	černá	ks	1	8,47	100	847,00Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi modrá		ks	1	2,30	150	345,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi červená		ks	1	2,30	150	345,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi zelená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 200 x 100 mm	modrá	ks	1	21,18	15	317,70Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	50	447,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 100 ks/bal	čirá	bal	100	26,14	100	2 614,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	500	1 210,00Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	50	91,00Kč
170	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	15	38,10Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	15	38,10Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
176	rychlovač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	10	290,40Kč
226	náhradní listy do vizitkáře čiré	čirá	bal	10	19,24	3	57,72Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	150	3 847,50Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	50	1 270,50Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	22	452,54Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k	černá	ks	1	137,94	2	275,88Kč
298	kroužkový pořadač na vizitky, desky formé		ks	1	128,87	1	128,87Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, 0,5 mm	černá	ks	1	11,62	2	23,24Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	64	209,28Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	64	209,28Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	30	98,10Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	64	209,28Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	3	46,47Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	20	84,80Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	15	59,85Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	36	265,68Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	100	85,00Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	červená	ks	1	1,69	30	50,70Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	50	181,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	90	337,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	100	375,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	76	285,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	40	150,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	15	185,10Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	4	369,76Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	10	469,50Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	35	2 244,55Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	10	592,90Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 400000062 SFÚ-Oddělení provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	100	5 929,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	30	276,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	230	4 006,60Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	15	18,15Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	30	599,10Kč
503	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	5	75,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	10	150,00Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	250	257,50Kč
533	obálka C4 samolepící bublinková	bílá	ks	1	3,87	50	193,50Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21: bílá		ks	1	1,82	50	91,00Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	20	43,60Kč
564	obchodní taška B4 samolepící s rozšířenými	hnědá	ks	1	3,63	250	907,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	24	276,00Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	10	205,70Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	10	205,70Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	10	19,40Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	15	254,10Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	16	127,84Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	2	47,44Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120	bílá	ks	1	765,93	1	765,93Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	60	290,40Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	10	336,40Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	35	143,85Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 35 496,88Kč**

Konec sestavy